
NEJSLAVNEJSI
SPION NA SVETE

JAMES BOND
Před více než sedmdesáti lety vstoupil v Casinu Royale poprvé na scénu agent 

007 ve službách Jejího Veličenstva. Bystrý mozek, pevné svaly, hluboké oči, 
něžné ruce - žádná žena mu neodolá. Jeho úkol vždy zní: Zachránit svět 

před teroristy! Jak na to? Je to jednoduché, tentokrát stačí dostat na mizinu 
bezohledného ruského agenta u bakaratového stolu s astronomickými 
sázkami. „Le Chiffre" je už léta hlavním cílem britské tajné služby. Pokud 

se Bondovi podaří ho přelstít, Le Chiffre bude svými plátci v Moskvě 
pravděpodobně „poslán do důchodu". Zdá se, že štěstěna Bondovi přeje. 
Někteří lidé však nehrají vysokou hru podle pravidel a Bond se kvůli své 

náklonnosti ke krásné Vesper dostává do vážných potíží. Strohé, napínavé 
a stylové úvodní dobrodružství s agentem 007 má všechny znaky, díky nimž se 

tato série stala legendární pro celou generaci čtenářů a diváků.
V 199/ . v/I cte Jiri Dvorak
Překlad Ivan Němeček

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 6 hodin 4 minuty

IAN FLEMING PUBLICATIONS LIMITED
595693 409916

8595693409916

007



Tajný agent (stopa 1)
Materiál pro M (stopa 2)
Číslo 007 (stopa 3)
Ľ ennemi écoute (stopa 4)
Dívka z ústředí (stopa 5)
Dva muži ve slamácích (stopa 6)
Rouge et noir (stopa 7)
Růžová světla a šampanské (stopa 8)
Tak se hraje baccarat (stopa 9)
Vysoká hra (stopa 10)
Okamžik pravdy (stopa 11)
Smrtící hůl (stopa 12)
„Šepot lásky, šepot nenávisti" (stopa 13)
„La vie en rose?" (stopa 14)
Černý zajíc a šedý chrt (stopa 15)
Husí kůže (stopa 16)
„Milý chlapče" (stopa 17)
Kamenná tvář (stopa 18)
Bílý stan (stopa 19)
Podstata zla (stopa 20)
Vesper (stopa 21)
Spěchající limuzína (stopa 22)
Příliš vášně (stopa 23)
Fruit défendu (stopa 24)
Černý monokl (stopa 25)
Spi dobře, miláčku (stopa 26)
Krvácející srdce (stopa 27)

Celkový čas: 6 hod 4 min


